
Mercedes-Benz GLE
350de Coupe AMG Plus

עונמMercedes-Benzןרצי 2,000חפנ 

194קפסהGLEםגד

בכר חטשגוס  - עונמיאנפ דירביהגוס  ןיא  גאלפ 

שיבכל הילע  ₪ ןוריחמ04/2021דעומ  548,149

' ונלש27,000זארטמוליק ₪ ריחמה  510,000

ינוציח2די Whiteעבצ 

בכרה םינפ  תירוקמBrownעבצ  יטרפתולעב 

םרגטסניא רואיתדומע 

"מ קב ילמשח  העיסנ  חווט 

יתוחיטב : רוזבא  תגרד 

תמר
תוחיטב
הכומנ

תמר
תוחיטב
ההובג

םוהיז : תגרד 

יעונמ בכרמ  ריווא  םוהיז  תגרד  **

ירעזמ יברימםוהיז  םוהיז 

EU 2017/1151 ןקת הדבעמ  תוקידב  יפ  ע" ןרציה , ינותנ  *
( תמוסרפב יעונמ  בכרמ  ריווא  םוהיז  ינותנ  יוליג  " ) יקנ ריווא   " תונקת יפל  תבשוחמ  הגרדה  **

"ט 2009 סשתה
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4

012345678

4

123456789101112131415

09-956-1906 09-956-1903ןופלט : חותיפסקפ : הילצרה  Bavarian-Motors.co.ilםילשוחה 4 ,


	מודעה 2273
	Mercedes-Benz GLE
	350de Coupe AMG Plus


